
Zieleinlaufliste Laufen 5 km

Platz Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit

1. 286 Jeppson, Bobby 2011 m Schüler A TV 1825 Steinheim 00:19:17,50

2. 296 Griewel, Max 2002 m Männer NSU-Brakel 00:20:20,85

3. 279 Andrich, Roman 1972 m M50 TV Lemgo 00:20:26,26

4. 241 Heske, Alexander 1987 m M35 Paderborn 00:20:45,51

5. 274 Kremeyer, Linus 2015 m Schüler C TuS 1913 Hembsen 00:22:21,04

6. 268 Burges, Markus 1979 m M45 Hochstift Runners 00:23:37,06

7. 278 Wolf, Peggy 1978 w W45 7 CRUN Team 00:24:04,79

8. 277 Braun, Jan 1967 m M55 7 CRUN Team 00:24:29,92

9. 275 Wiemann, Jürgen 1964 m M60 Lage-Hörste 00:24:55,26

10. 298 Versen, Dietmar 1964 m M60 Only Fun 00:25:29,09

11. 291 Tupper, Alf 1968 m M55
Sofa-King Slow 

Runners
00:25:50,78

12. 269 Duray, Stephan 1968 m M55 Fohlenelf 00:26:35,64

13. 273 Kremeyer, Till 1985 m M40 TuS 1920 Bellersen 00:27:06,79

14. 236 Feldmann, Teresa 1987 w W35 TuS 20 Bellersen 00:27:25,25

15. 292 Gray, Gordon 1959 m M65 LC 92 Bad Salzuflen 00:27:38,81

16. 299 Bosse, Marietta 1971 w W50 Only Fun 00:27:43,31

17. 239 Brinkmann, Louisa 2010 w Schülerinnen A 00:28:35,87

18. 294 Lose, Joachim 1958 m M65 LG Oerlinghausen 00:29:27,68

19. 238 Apelt, Jana 2011 w Schülerinnen A LG Lippe Süd 00:30:41,90

20. 297 Macke, Dieter 1962 m M60 SV 1860 Minden 00:30:42,29

21. 272 Berkemeier, Madita 1996 w Frauen 00:31:14,29

22. 280 Grüner, Adalbert 1950 m M75 Non Stop Ultra 00:31:33,03

23. 289 Miler, Magdalena 1983 w W40 00:32:26,40

24. 295 Werner, Udo 1954 m M70 LOK Blackenfeld 00:34:05,68

25. 288 Vogt, Hans-Georg 1947 m M75 LS Altenbeken 00:36:25,60

26. 293 Deutsch, Wilhelm 1939 m M80 LC 92 Bad Salzuflen 00:39:10,64

27. 290 Fendick, Manuela 1976 w W45
Sofa-King Slow 

Runners
00:39:46,56

Zieleinlaufliste Laufen 5 km Männer

Platz Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit

1. 286 Jeppson, Bobby 2011 m Schüler A TV 1825 Steinheim 00:19:17,50

2. 296 Griewel, Max 2002 m Männer NSU-Brakel 00:20:20,85

3. 279 Andrich, Roman 1972 m M50 TV Lemgo 00:20:26,26

4. 241 Heske, Alexander 1987 m M35 Paderborn 00:20:45,51

5. 274 Kremeyer, Linus 2015 m Schüler C TuS 1913 Hembsen 00:22:21,04

6. 268 Burges, Markus 1979 m M45 Hochstift Runners 00:23:37,06

7. 277 Braun, Jan 1967 m M55 7 CRUN Team 00:24:29,92

8. 275 Wiemann, Jürgen 1964 m M60 Lage-Hörste 00:24:55,26

9. 298 Versen, Dietmar 1964 m M60 Only Fun 00:25:29,09

10. 291 Tupper, Alf 1968 m M55
Sofa-King Slow 

Runners
00:25:50,78

11. 269 Duray, Stephan 1968 m M55 Fohlenelf 00:26:35,64

12. 273 Kremeyer, Till 1985 m M40 TuS 1920 Bellersen 00:27:06,79



13. 292 Gray, Gordon 1959 m M65 LC 92 Bad Salzuflen 00:27:38,81

14. 294 Lose, Joachim 1958 m M65 LG Oerlinghausen 00:29:27,68

15. 297 Macke, Dieter 1962 m M60 SV 1860 Minden 00:30:42,29

16. 280 Grüner, Adalbert 1950 m M75 Non Stop Ultra 00:31:33,03

17. 295 Werner, Udo 1954 m M70 LOK Blackenfeld 00:34:05,68

18. 288 Vogt, Hans-Georg 1947 m M75 LS Altenbeken 00:36:25,60

19. 293 Deutsch, Wilhelm 1939 m M80 LC 92 Bad Salzuflen 00:39:10,64

Zieleinlaufliste Laufen 5 km Frauen

1 278 Wolf, Peggy 1978 w W45 7 CRUN Team 00:24:04,79

2 236 Feldmann, Teresa 1987 w W35 TuS 20 Bellersen 00:27:25,25

3 299 Bosse, Marietta 1971 w W50 Only Fun 00:27:43,31

4 239 Brinkmann, Louisa 2010 w Schülerinnen A 00:28:35,87

5 238 Apelt, Jana 2011 w Schülerinnen A LG Lippe Süd 00:30:41,90

6 272 Berkemeier, Madita 1996 w Frauen 00:31:14,29

7 289 Miler, Magdalena 1983 w W40 00:32:26,40

8 290 Fendick, Manuela 1976 w W45
Sofa-King Slow 

Runners
00:39:46,56


